
Zlín S00JP017OYS4
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA č.: 0180210464

ze dne: 07.10.2021

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76001 Zlín

S00JP017OYS4

Dodavatel:

TERRACOTTEM CZ s.r.o.

Václavov 730/1

67172 Miroslav

IČO; 00283924 IČO: 26975319

DIČ: DIČ:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a s., pobočka Zlín

č. účtu: příjmový

Vyřizuje:

Tel./Maíl:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

die Vaší přiložené cenové nabídky ze dne 29.9.2021 a v rámci Jubilejního roku 2022 - 700 let od
založení města Zlína - dodávku 16 800 ks cibulovin v následujícím složení:
8 400 ks Tulipa Golden Oxford vel. 12/14
8 400 ks Narcissus Brackenhurst vel. 14/16
Termín dodání: 43.-44. týden r. 2021
Dodací adresa pro zásilku je: Provozovna odboru městské zeleně

Santražiny 5326
760 01 Zlín

Kontaktní osoba:

Cena bez DPH činí: 94 668,00 Kč

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 108 868,20

3. Termín plnění

05.11.2021

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o
registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této
objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnu od jejího
vystaveni, (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH)
Doložka dle § 41 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích ^ ^ ^ |

S00JP017OYS4



^0 K0'
IVERVER
EXPORT

TerraGdttem'
Přední technologie půdních kondicionérů

Nabídka č, 21440147 pro Zlín - cibulovinv

29.09.2021

Kód a popis výrobku
Cena/jedn. Cena/jedn. Počet Cena celkem Konečná cena

sDPH

Tulipán Golden Oxford 12/14

Narcis Brackenhurst 14/16

Doprava: 0,00 0,00

Celkem: 94 668,00 108 868,20

Termín dodání: 44. týden 2021

TERRACOTTEM Universal Fyzikální půdní kondicionér určený ke zvýšení vodní a živné kapacity půd a růstových médií,
- půdní kondicionér ke zlepšení jejich struktury, provzdušnění a výkonu. Podporuje rozvoj kořenů, růst rostlin

a zároveň snižuje potřebu zavlažování až o 50 %.

TerraCottem

Cena/kg Cena/kg
s DPH

Balení Cena za balení
bez DPH

Cena za balení
vč. DPH

Sleva při odběru nad 100 kg včetně je 10,-Kč/kg
Sleva při odběru nad 200 kg včetně je 20,-Kč/kg

100
DIČ
OR u Kraj. obch. soudu
oddíl C, vložka 49360

TERRACOTTTEM CZ s.r.o. - obchodní zástupce firmy Floravil s.r.o. a Verver Export pro oblast Moravy
TERRACOTTEM CZ s.r.o.

Václavov 730/1
671 72 Miroslavwww.terracottem.cz


